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Fotelik samochodowy dla
dzieci z zespołem hipotonii

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Numer katalogowy SN-MDH-FUN BABY

Opis produktu
Fotelik samochodowy dla dzieci z zespołem hipotonii z powodzeniem może być stosowany w przypadku: porażenia
mózgowego czy dystrofii mięśniowej. Jest od odpowiedni dla dziecka od urodzenia do 36 kg masy ciała, czyli do koło 12 roku
życia. Fotelik samochodowy dla dzieci o specjalnych potrzebach ma regulowany na wysokość zagłówek, który stabilizuje
głowę. Regulowana wysokość oparcia pozwala na dostosowanie fotelika do wzrostu dziecka. Dzięki zastosowaniu pelot
bocznych użytkownik może prawidłowo ustabilizować dziecku miednicę oraz tułów, dlatego z łatwością będzie można
pokonywać ten krótsze, jak i dłuższe trasy. W standardowym wyposażeniu tego fotelika znajduje się: osłona na krocze, 5-cio
punktowe regulowane pasy bezpieczeństwa, poduszka montażowa oraz podkładka do spania. Fotelik ten można montować
przodem lub tyłem do kierunku jazdy. Niewątpliwym ułatwieniem dla rodzica jest płyta obrotowa - rotacja 360 stopni, co
zwiększa komfort wkładania i wyjmowania dziecka z fotelika. Na szczególną uwagę zasługuje tu również funkcja regulacji
pochylenia siedziska i oparcia, dzięki czemu przyjmuje on pozycję kołyski. Tapicerka fotelika wykonana jest z oddychającej
dzianiny dystansowej.W przypadku jej zabrudzenia lub potrzeby odświeżenia użytkownik może w łatwy sposób ją
zdemontować, a następnie zamontować. Fotelik samochodowy dla dzieci z zespołem hipotonii jest wyrobem medycznym
sprzedawanym ze stawką 8% VAT. Posiada on wszelkie niezbędne certyfikaty oraz atesty.
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Fotelik samochodowy dla dzieci z zespołem hipotonii, cechy:

nowoczesny,
funkcjonalny,
bezpieczny,
przeznaczony do transportu dzieci o specjalnych potrzebach,
może być stosowany w trzech klasach wagowych (UNIKALNY NA RYNKU),
pozwała na stosowanie u dzieci od urodzenia aż do 12 roku życia,
regulowany zagłówek na wysokość (stabilizuje głowę),
regulowana wysokość oparcia ("rośnie" wraz z dzieckiem),
peloty boczne stabilizujące miednicę,
regulowane peloty boczne do stabilizacji tułowia,
osłona na krocze,
regulacja pasa ramiennego,
5-cio punktowe regulowane pasy bezpieczeństwa,
poduszka montażowa w komplecie,
podkładka do spania w komplecie,
fotelik wyposażony w zaczepy do tulei prowadzącej ISOFIX,
możliwość montażu przodem i tyłem do kierunku jazdy,
łatwość wsadzania i wysadzania dziecka dzięki płycie obrotowej - rotacja 360 stopni,
regulacja pochylenia siedziska i oparcia (kołyska),
możliwość demontażu tapicerki,
możliwość prania tapicerki,
tapicerka wykonana z oddychającej dzianiny dystansowej,
dostępny w dwóch kolorach: czerwono-czarny, grafitowo-czarny,
wyrób medyczny,
sprzedawany ze stawką 8% VAT,
posiada wszelkie niezbędne certyfikaty oraz atesty.

Fotelik samochodowy dla dzieci z zespołem hipotonii, dane techniczne:

Waga dziecka (kg) 0-36
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Wzrost dziecka (cm) 50 - 140
Maksymalna szerokość siedziska (cm) 35
Maksymalna głębokość siedziska (cm) 33
Szerokość fotelika (cm) 49
Maksymalny kąt odchylenia oparcia 165
Wysokość zagłówka (cm) 20
Wysokość fotelika (cm) 61
Długość podstawy fotelika (cm) 39 + 18
Szerokość fotelika (cm) 49
Waga fotelika (kg) 11
Fotelik samochodowy dla dzieci z zespołem hipotonii, opcjonalne wyposażenie:

podkładka ochronna na siedzisko pod fotelik
stolik
ochraniacz i organizer na fotel przedni
klin
opaska przytrzymująca głowę

Fotelik samochodowy dla dzieci z zespołem hipotonii przeznaczony jest dla: 

dzieci z MPD (mózgowym porażeniem dziecięcym),
przepukliną oponowo- rdzeniową,
chorobami mięśni.

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor fotelika: Fun baby szary , Fun baby czerwony
Ochraniacz pod fotelik: Nie , Tak
Klin do fotelika: Nie , Tak
Opaska przytrzymująca głowę: Nie , Tak
Organizer na fotel pasażera: Nie , Tak
Stolik do fotelika: Nie , Tak
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